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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 15-й тур, Матч №116

Неділя, 01.12.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 726

«Колос» Ковалівка

1 : 1

«Динамо» Київ

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
16 Краснічі Ілір
32 Козік Едуард
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
19 Дієго
77 Алефіренко Даниїл
15 Гусол Артем
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
27 Лучкевич Валерій
6 Бурда Микита
4 Шершень Владислав
69 Ільїн Олег
30 Салабай Антон
47 Денисенко Данііл
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс
20 Гагнідзе Ніка

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Бущан Георгій
3 Дячук Максим
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
39 Герреро
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
23 Малиш Навін
33 Саленко Роман
40 Біловар Крістіан
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 15-й тур, Матч №116
Неділя, 01.12.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 726

«Колос» Ковалівка 1 : 1 «Динамо» Київ
5' 6 Бражко Володимир

77 Алефіренко Даниїл 33'

46' 45 Брагару Максим
22 Кабаєв Владислав

11 Болівар 52'

77 Алефіренко Даниїл 56'

19 Дієго
30 Салабай Антон 65'

32 Козік Едуард 65'

15 Гусол Артем
47 Денисенко Данііл 70'

11 Болівар
70 Паулаускас Гитіс 70'

72' 39 Герреро
11 Ванат Владислав

79' 44 Дубінчак Владислав
4 Попов Денис

47 Денисенко Данііл 80'

7 Демченко Олександр 82'

32 Козік Едуард
27 Лучкевич Валерій 87'

90+1' 29 Буяльський Віталій
33 Саленко Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


